
 

1 
 

 
 
Prot. n. 0001403  Motta di Livenza (TV),  24/05/2021 
 
 
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO 
 
 

OGGETTO: PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO D’AZIENDA E NULLA OSTA AL SUBENTRO 

TRA SEAL DI A. CIRILLO E SILE SERVICE SRL NELL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO PER IL  

SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DEBLATTIZZAZIONE PER LA DURATA DI 42 MESI PER 

L’OSPEDALE RIABILITATIVO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE S.P.A. ai sensi e per gli effetti 

di cui all’art. 106, comma 1 lett. d punto 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. - CIG 

Z4A2871965 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), dott. Andrea Pauletti, riferisce quanto segue. 

 

Premesso che: 

- con Determina dell’Amministratore Delegato Prot. n. 2182 del 10/07/2019 è stato affidato alla 

Ditta Individuale SEAL DI A. CIRILLO, con sede in via Tiepolo 10/C, 31057 Silea (TV), P.IVA 

(03666870260), il Servizio di derattizzazione e deblattizzazione per la durata di 42 mesi per 

ORAS S.p.A., per l’importo complessivo pari di Euro 4.950,00 IVA esclusa ed Euro 6.039,00 IVA 

22% inclusa. 

 
Preso atto che: 

- con comunicazione P.E.C. del 17/05/2021, la Ditta SILE SERVICE SRL ha inviato ad ORAS la 

seguente documentazione relativa all’acquisizione del ramo d’azienda della Ditta Individuale 

SEAL DI A. CIRILLO, a far data dal 01/06/2021:  

 dichiarazione di Avvenuta Stipula del 14/05/2021 a firma del Notaio, Dott.ssa Daria 

Innocenti di Treviso; 

 comunicazione degli estremi del conto corrente dedicato del cessionario; 

 dichiarazione sostituiva del nuovo contraente, attestante il possesso dei requisiti 

generali di cui all’art. 80 del Codice dei Contratti Pubblici; 



 

2 
 

 documento d’Identità del Sig. Bianchini Davide, Legale Rappresentate della Ditta Sile 

Service S.r.l. 

- con comunicazione mail del 19/05/2021, la Ditta Individuale SEAL DI A. CIRILLO, ha 

comunicato ad ORAS l’avvenuta cessione del ramo d’azienda inerente all’attività di 

disinfezione, derattizzazione e disinfestazione alla Società SILE SERVICE SRL, a far data dal 

01/06/2021.  

 

Visto: 

- l’art. 106, comma 1 lett. d) punto 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i in materia di modifica di 

contratti durante il periodo di efficacia. 

 

Dato atto che: 

- in ragione della suddetta documentazione, la Ditta SILE SERVICE SRL subentra, ad ogni effetto, 

a decorrere dal giorno 01/06/2021 nella posizione della Ditta Individuale SEAL DI A. CIRILLO 

in tutti i diritti ed obblighi derivanti dal contratto sottoscritto con ORAS S.p.A., rif. ns Prot. n. 

2127 del 03/07/2019 relativamente al servizio di derattizzazione e deblattizzazione per la 

durata di 42 mesi a far data dall’avvio del servizio 03/07/2019 e con scadenza 02/01/2023; 

- le verifiche ex art. 80 del Codice Appalti effettuate dall’Area Affari Generali e Legali nei 

confronti della Ditta SILE SERVICE SRL si sono concluse con esito positivo confermandone il 

regolare possesso; 

 

Accertato che: 

- ai sensi del art. 26, del D.lgs 81/2008, sussiste obbligo di redazione del DUVRI. 

 

Tutto ciò premesso, l’Amministratore Delegato di O.R.A.S. S.p.A. 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la presente costituisce determina a contrarre, ai sensi dell’art. 32 comma 2 

del D.Lgs. 50/2016; 

2. di autorizzare il subentro della Ditta SILE SERVICE SRL, con sede in 31100 Treviso (TV), 

Via Panciera n. 40, CF/PIVA: 04808080263 quale fornitore nell’esecuzione del contratto 

per il servizio in essere di derattizzazione e deblattizzazione per ORAS S.p.A. con scadenza 

02/01/2023; 



 

3 
 

3. di prendere, altresì, atto che: 

a. per effetto dell’intervenuta cessione del ramo d’azienda da parte della Ditta 

Individuale SEAL DI A. CIRILLO (cedente) in favore della Ditta SILE SERVICE SRL 

(cessionaria), quest’ultima subentra nella posizione della prima in tutti i diritti ed 

obblighi derivanti dal succitato rapporto contrattuale; 

b. la documentazione trasmessa dalla Società SILE SERVICE SRL. con comunicazioni 

P.E.C. del 17/05/2021, ancorché non materialmente allegata, costituisce parte 

integrante e sostanziale del presente atto ed è conservata agli atti dell’Area Affari 

Generali e Legali; 

4. di procedere alla variazione anagrafica conseguente nei rapporti contrattuali in essere con 

la Ditta SILE SERVICE SRL con decorrenza 01/06/2021 fino al 02/01/2023; 

5. di confermare che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13 agosto 

2010, n. 136 e successive modifiche integrazioni, il Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) 

relativo al servizio di derattizzazione e deblattizzazione per ORAS S.p.A. è il seguente: 

Z4A2871965; 

6. di provvedere agli adempimenti di cui all’art. 26, del D.lgs 81/2008, in materia di DUVRI; 

7. di provvedere alla pubblicazione del presente documento nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”- “Bandi di gara e contratti”. 

 

f.to Francesco Rizzardo 

Amministratore Delegato  


